щика, займы, привлеченные от участников Группы, займы,
привлеченные от бенефициара(ов), займы, привлеченные от
участников Заемщика, займы, привлеченные от экономически
связанных с Заемщиком лиц.Заемные средства:99,99(Девянос-
то девять целых девяносто девять сотых)% от стоимости Про-
екта(773 612 000(Семьсот семьдесят три миллиона шестьсот
двенадцать тысяч рублей)), в том числе кредит ПАО Сбербанк
99,99(Девяносто девять целых девяносто девять сотых)% от
стоимости Проекта(773 612 000(Семьсот семьдесят три милли-
она шестьсот двадцать шесть тысяч рублей))

24 Сведения о фактах внесения изменений в проектную документацию